[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	июня
	20
	16 г.

	№
	1303

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 15.04.2014 № 1433

           1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 15.04.2014 № 1433 «О Порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг  уполномоченным органом местного самоуправления Октябрьского района» следующие изменения:

           1.1. В  преамбуле  постановления  и  по  всему  тексту  приложения  к  нему   слова  «от 02.03.2012 № 692» исключить.

           1.2. В пункте 6 слова «Шантурова В.Н.» заменить словами «Хромова Н.В.».

           1.3. В приложении к постановлению:
           1.3.1. По всему тексту приложения слова «отдел реализации целевых программ» заменить словами «отдел реализации программ» в соответствующих падежах.
           1.3.2. В пункте 22 слова «в соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 13.04.2012 № 1372 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов администрации Октябрьского района»» заменить словами «в соответствии с постановлением администрации Октябрьского района «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов главы Октябрьского района, администрации Октябрьского района»».
           2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
  3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова